Amtliche Bekanntmachung der
Gemeinde Allendorf (Eder)

10. offentliche Sitzung des Ortsbeirates Allendorf (Eder)

Hiermit wird mitgeteilt, dass o. g. 6ffentliche Sitzung des Ortsbeirates Allendorf
(Eder) am

Donnerstag, 24. Oktober 2024, 19:00 Uhr, im
Burgerhaus Allendorf (Eder), Schulstr. 5, gro3er Saal,
35108 Allendorf (Eder)

stattfindet.

Tagesordnung:

1.
2.
3.
4.
5. Verschiedenes

Begrifung und Eréffnung

Mitteilungen

Vorschlage fur den Haushaltsplan 2025 und das Investitionsprogramm 2022-
2026

Umgang mit Problemimmobilien

Stephan Noll
Ortsvorsteher




